MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 410 / 2022 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.007081/2022-16
Concórdia-SC, 09 de dezembro de 2022.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada
no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art.  1°.  Constituir  comissão  responsável  para  executar  o  processo  seletivo  para  professor
substituto, na área Letras/Inglês:

Presidente da Comissão

ALESSANDRA CARINE PORTOLAN, Siape: 2445613

MARIBEL BARBOSA DA CUNHA, Siape: 1988158

RONALDO JOSE JAPPE, Siape: 3369771

DANIELE DALMEDICO, (1998825)

Art. 2º. Para fins de PTD, alocar 0,5 horas/semanais.

Art. 3°. Prazo de Conclusão: 120 dias.

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 09/12/2022 12:48 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
CAMP/CONC (11.01.04)

Matrícula: 1602015

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 410, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 09/12/2022 e o

código de verificação: 3e6765d8a1